



**Tipsmøde hos Dennis d. 17. august 2001**

<p><b>Økonomi:</b></p> <p>Der indkom 196 kr. i tips, 150 kr. i gamle bøder og skrabet gav 60 kr.</p> <p>Vikingen har ikke givet noget, da Simon har glemt at indløse den !!!</p> <p>Ny kassebeholdning: <b>1626 kr.</b></p>	<p>Tilstede var: Dennis, Arne, Leif, Ronny, Simon og Johnny .</p> <p>Der var afbud fra Åge, Claus + Kjeld og Torben. Af hensyn til sidstnævnte skal lige rettes noget han havde misforstået: Tolderen Claus havde i sin indkaldelse til mødet skrevet, at det var muligt at lave sort arbejde denne fredag, ikke at man absolut skulle...</p> <p>Som noget helt nyt indledtes mødet med spisning; i dette tilfælde røde spætter (nej, Torben, det er <i>ikke</i> fugle) med nye kartofler og persillesovs.</p> <p>En udmærket ide at starte med maden, da man på den måde kan indeholde mere alkohol i sækken bagefter uden at falde i søvn klokken 22 !</p>
---	--

**Kruset gik denne gang til Ronny og mesterhuen til Kjeld.  
I mesterens fravær fik Johnny, som nummer 2, lov til at bære huen**

<p><b>Tips systemer.</b></p> <p>Uændret, altså R 4-4-144 om søndagen, og R 4-4-144 + 1 mat. halvgd. om lørdagen</p>	<p><b>Klubben regler:</b></p> <p>Claus er i fuld gang med at skrive og redigere klubbens regler. På mødet så vi det foreløbige resultat, som godt nok er skrevet i kancellisprog, men som i hvert fald er grundigt gennemarbejdet. Det udsendes senere til alle.</p>	<p><b>Huskeseddel</b></p> <p><b>Næste Tipsmøde: hos Kjeld (dato kommer snart)</b></p> <p><b>Julefrokost: fredag d. 21. december kl. 18:00 hos Ronny</b></p>
---	--	---

<p><b>Langelandsturen:</b></p> <p>Turen var en stor succes, og der er enighed om at den, under en eller anden form, skal gentages næste sommer. Mere herom på årets sidste tipsmøde hos Kjeld</p>	<p><b>Hjemmesiden:</b></p> <p>Dennis havde en bemærkning om at ændre en af siderne; det er nu gjort.</p> <p>Kassererens mappe er</p>
---	--

Er der nogen, der har gode billeder på turen, vil vi gerne have dem scannet ind på hjemmesiden.

blevet vasket, støvsuget og ryddet op, og Simon lover, at den er i orden i fremtiden.

**Denangrebsintegreredeselvekendelsesbøderunde:**

Åge: 50 kr. i bøde for ikke at aflevere præmiesøgning.

Åge: Har ikke betalt bøde på 100 kr. fra sidste gang. Bøde 50 kr

Medbringer til næste møde i alt 200 kr. + den mgl. præmiesøgning

Arne: Forkert tips til Leif. 50 kr.

Torben: Har ikke betalt bøde på 50 kr fra sidste gang. Ny bøde: 50 kr.

Torben: Undladt at aflevere tips til hele klubben + for sent afbud til tipsmøde + glemt at indbetale til lotto = 200 kr. Medbringer næste gang i alt 325 kr.

Dennis: Manglende skraber + kvittering + forkert tips 150 kr.

Simon Forkert tips til Leif: 50 kr + lotto rod: 50 kr. i alt 100

Simon: Glemt at aflevere Lotto for hele perioden, så en evt. gevinst på kuponen havde givet en lang næse. Derfor afleverer han dobbelt Lotto i de kommende 10 uger.

Eventuelt: Debat om bødernes størrelse. Det skal stadig være en tipsklub, ikke en bødeklub, men folk må tage sig sammen og overholde reglerne bedre fremover

På grund af nedslidning !! ønsker referenten at fratræde efter årets sidste møde. Derfor må der sættes valg af ny referent på dagsordenen til næste møde.

**Efter mødet gik vi til Harmonikatræf og var så heldige, at musikken var stoppet, så vi kunne drikke i fred og ro.**

**Næste møde afholdes  
hos Kjeld**

21. august 2001

